glorie tue: & ibi super mensaz re-
fectionis ciniuz supernorū pasca-
tur de occultis tuis: in loco pas-
scue iuxta fluēta plenissima. **T**u
esto exultatio nostra qui es spes
nostra: salus atqz redēptio. **T**u
esto nostruz gaudiuz qui es su-
turuz premiū. **T**e sēper querat
aia mea: & tu presta vt queren-
do non deficiat.

De miseria aie que dñs nos-
strū iesus christuz non amat nec
querit. **Cap. iij.**

Misere

aie: que xp̄s non
querit nec amat:
arida manet & mi-

sera. **P**erdit quod uiuit: qui te
deū non diligit. **Q**ui curat uiue-
re non p̄pter te dñe: nihil est et
pro, nihilo est. **Q**ui tibi uiuere
recusat: mortuus ē. **Q**ui tibi nō
sapit: desipit. **M**isericordissime
tibi me comēdo: reddo: & conce-
do: per quē suz uiuo & sapio. **I**n
te confido: spero: & totā spē meā
pono: per quē resurgaz: uiuāz: &
regeſcā. **T**e cupio diligo & ado-
ro: cū quo manebo regnabo: et
beatus ero. **A**lia que te non que-
rit: nec diligit: mūdū diligit: pec-

catis se
nuncijs
Famul
mea p
per p
in am
ſeat in
reple
ter la
hec f
latio
sub v
estib
ius.
cor
ctib
dap
len
ſo c
ra
Er
ſec
tu
ex
ri
di
re
e
n
e
g
C

catis seruit: et vitijs subiecta est:
 nunquam quiescit: nunquam securus est.
 Famuletur tibi semper mens
 mea piissime. Suspiret tibi se-
 per peregrinatio mea. Ardeat
 in amore tuo cor meum. Requie-
 scat in te deus meus anima mea: con-
 templetur te in mentis excessu: can-
 tet laudes tuas in iubilatione: et
 hec sit in hoc exilio meo: conso-
 latio mea. Confugiat mens mea
 sub umbra alarum tuarum: ab-
 estibus cogitationum seculi hu-
 ius. Repauset in te cor meum:
 cor mare magnum tumens flu-
 ctibus. O diues omnium bonorum
 dapum superne satietatis opu-
 lentissime largitor deus: da las-
 so cibum: collige dispersum: libe-
 ra captiuum: et reintegra scissum.
 En stat ad ostium et pulsat. Ob-
 scuro per viscera misericordie
 tue: quibus visitasti nos oriens
 ex alto: iube pulsanti misero ape-
 riri: ut liberis gressibus ingre-
 diatur ad te: et requiescat in te: et
 reficiatur de te pane celesti. Tu
 enim es panis et fons vite: tu lu-
 men claritatis eterne: tu omnia
 ex quibus viuunt recti qui dili-
 gunt te.

De desiderio anime.

Capitulum. v.

Eus lu-

men cordium te
 videntium: et vi-
 ta animarum te
 amantium: et virtus cogitationum
 te querentium: da ut sancto tuo
 amori inhercam. Veni rogo in
 cor meum: et ab vbertate volu-
 ptatis tue inebria illud ut obliui-
 scar ista temporalia. Pudet ac
 piget me talia pati: qualia mun-
 dus iste agit. Triste est mihi quod
 video: graue est omne quod de-
 trahitorum audio. Adiuua me do-
 mine deus meus: et da leticiam
 in corde meo: veni ad me ut vi-
 deam te. Sed angusta est mihi
 domus anime mee: qua venias
 ad eam dilatetur a te. Ruinosa
 est refice eam. Habet plurimas
 que offendant oculos tuos: sa-
 teor et scio: sed quis mundabit
 eam: aut cui alteri preter te cla-
 mabo? Ab occultis meis mun-
 da me domine: et ab alienis par-
 ce seruo tuo. Fac me dulcis christe
 bone iesu: fac me rogo: amore et
 desiderio tuo deponere onus
 carnalium desideriorum: et ter-
 renarum concupiscentiarum.